
Zarządzenie Nr 251/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 07 października 2020 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. wspierania komunikacji rowerowej w Gminie 
Michałowice i określenia jego zadań. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Zespół ds. wspierania komunikacji rowerowej w Gminie Michałowice 
(dalej Zespół) w następującym składzie: 
1) Marta Ożóg – Przewodniczący Zespołu, 
2) Iwona Mojecka – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 
3) Dariusz Osiński – Członek Zespołu, 
4)  Łukasz Rutkowski – Członek Zespołu, 
5) Maciej Polarczyk – Członek Zespołu, 
6)  Piotr Łyszkowski – Członek Zespołu, 
7) Przemysław Walczuk (Zastępca Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej) 

– Członek Zespołu, 
8) Łukasz Karczewski (Referat Gospodarki Komunalnej) - Członek Zespołu. 

2. Zespół jest społecznym organem konsultacyjnym, doradczym i inicjatywnym Wójta 
Gminy Michałowice w zakresie wspierania rozwoju komunikacji rowerowej w 
Gminie Michałowice. 

3. Członkowie Zespołu powoływani, odwoływani są w drodze zarządzenia Wójta 
Gminy Michałowice. 

4. Zespół zostaje powołany na czas określony, tj. do 31.12.2021 r. 

§ 2.  

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący.  
2. Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1 należy: 

1) opiniowanie wprowadzanych rozwiązań z zakresu komunikacji rowerowej,  
2) prowadzenie diagnozy potrzeb, problemów i szans rozwoju infrastruktury 

rowerowej,  
3) analiza możliwości wprowadzenia rozwiązań alternatywnych w organizacji 

ruchu drogowego,  
4) opracowanie analizy korzyści dla planowanych inwestycji, 
5) przeprowadzanie konsultacji społecznych. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


